
SR-2839CCT - dálkový ovladač duálních CCT LEDRF 09.2839C2.04225

Použití

Spárování s RF přijímačem:

Stiskněte “RF Code Key”
na RF přijímači

Přehled funkcí

Důležité: Před instalací si přečtěte všechny pokyny

Výstup RF sign lá

Provozní frekvence 868/915/434MHz

Provozní teplota 0-40°C

Relativní vlhkost 8% to 80%

Rozměry 120x48x17.6mm

Čelní strana

Zadní strana

• Ovládání jedné zóny přijímače (více přijímačů)

• CCT ovladač teploty bílé barvy

• Kompatibilní s univerzálním sériovým RF přijímačem

• .  1 přijímač lze spárovat s max. 8 různými dálkovými ovladači

• : IP20Třida voděodolnosti

Údaje o produktu

Bezpečnost a varování

Zdroj napájení 4.5V(3xAAA battery)

LED světlo připojené
k RF přijímači zabliká

Stiskněte a podržte pro snížení
intenzity světla

Stiskem zapnete

Přijímač je úspěšně
spárován s ovladačem.

Zapněte
ovladač

Dotkněte se
CCT voliče

Jak zrušit spárování s RF přijímačem:

Stiskněte a přidrže  , na přijímači po dobu více než 3 sekund dokud připojené světlo dvakrát nezabliká
což značí, že spárování bylo úspěšně zrušeno.

“RF Code Key”

Stiskem vypnete

CCT , volič odstínu dotykem vyberte
teplotu bílé barvy

Pro uložení nastavení stiskněte a podržte 
Pro vyvolání nastavení pouze stiskněte
Lze uložit dvě různá nastavení

50% intenzita

Stiskněte a podržte pro zvýšení
intenzity světla

LED indi torká

4.5V(3xAAA )baterie

Praktické použití po spárování:

Zapněte
ovladač

Dotykem CCT voliče nebo stiskem tlačítek
provedete příslušné volby.

• Toto zařízení obsahuje baterie AAA, které je třeba správně skladovat a likvidovat.

• NEVYSTAVUJTE zařízení vlhkosti.

S1 S2

25% intenzita

100% intenzita75% intenzita

Pokud chcete používat více přijímačů, budou všechny přijímače ovládány synchronně.

Learning Key 

RF LED přijímač

1 zóna RF dálkový ovladač

Learning Key 

RF LED přijímač


